
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/03/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 4 periode van 01/02/2023 tot 31/01/2024

VME MONACO  (rpr 0835.570.866)

  1 -0101
   130.0

   928.23      0.00      0.00    928.23      0.00      0.00    928.23

  2 0001
   150.0

  1071.04      0.00      0.00   1071.04   1038.40      0.00   2109.44

  3 0102 + k6
   120.0

   856.83      0.00      0.00    856.83      0.00      0.00    856.83

  4 0101
   120.0

   856.83      0.00      0.00    856.83      0.00      0.00    856.83

  5 0202 + k1
   120.0

   856.83      0.00    465.34   1322.17      0.00      0.00   1322.17

  6 0201 + k4
   120.0

   856.83      0.00      0.00    856.83      0.00      0.00    856.83

  7 0302
   120.0

   856.83      0.00      0.00    856.83      0.00      0.00    856.83

  8 0301
   120.0

   856.83      0.00      0.00    856.83      0.00      0.00    856.83

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   7140.25      0.00    465.34   7605.59      0.00      0.00   8643.99

te verdelen bedrag   7140.21      0.00    465.34   7605.55      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.04      0.00      0.00      0.04      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen #/1000
S  2 alle entiteiten volgens aantal #/8
S  3 privatieve kosten/opbrengsten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/02/2023 tot 31/01/2024

VME MONACO

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  38126/11/2023 600000 private kost Lefevre L.  douche bad     465.34 S 3 - P 5
  33208/06/2023 601001 verzekering brand allianz  01.07.23-30.06.24    2054.10 S 1
  30727/02/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      18.00 S 1
  31827/03/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      18.00 S 1
  32227/04/2023 602001 electriciteit algemeen luminus  voorschot      18.00 S 1
  32730/05/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      18.00 S 1
  33427/06/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      18.00 S 1
  34627/07/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      18.00 S 1
  35528/08/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      18.00 S 1
  35610/08/2023 602001 electriciteit algemeen luminus afrekening 05.08.22-07.08.23      69.19 S 1
  36427/09/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      30.00 S 1
  37127/10/2023 602001 electriciteit algemeen luminus VS      30.00 S 1
  37927/11/2023 602001 electriciteit algemeen luminus VS      30.00 S 1
  38827/12/2023 602001 electriciteit algemeen luminus VS      30.00 S 1
  39529/01/2024 602001 electriciteit algemeen luminus VS      30.00 S 1
  30828/02/2023 603000 reiniging aqua clean 02/23     168.19 S 1
  33031/03/2023 603000 reiniging aqua clean 03/23     168.19 S 1
  33130/04/2023 603000 reiniging aqua clean 04/23     168.19 S 1
  33531/05/2023 603000 reiniging aqua clean 05/23     168.19 S 1
  34330/06/2023 603000 reiniging aqua clean 06/23     168.19 S 1
  35331/07/2023 603000 reiniging aqua clean 07/23     168.19 S 1
  36131/08/2023 603000 reiniging aqua clean 08/23     168.19 S 1
  36930/09/2023 603000 reiniging aqua clean 09/23     168.19 S 1
  37531/10/2023 603000 reiniging aqua clean 10/23     168.19 S 1
  38230/11/2023 603000 reiniging aqua clean 11/23     168.19 S 1
  38431/12/2023 603000 reiniging aqua clean 12/23     168.19 S 1
  39931/01/2024 603000 reiniging Aqua Clean 01/24     168.19 S 1
  30625/02/2023 605100 syndicus 02/23     188.99 S 1
  30925/03/2023 605100 syndicus 03/23     188.99 S 1
  32125/04/2023 605100 syndicus 04/23     188.99 S 1
  32625/05/2023 605100 syndicus 05/23     188.99 S 1
  33325/06/2023 605100 syndicus 06/23     188.99 S 1
  34525/07/2023 605100 syndicus 07/23     188.99 S 1
  35425/08/2023 605100 syndicus 08/23     188.99 S 1
  36325/09/2023 605100 syndicus 09/23     188.99 S 1
  37025/10/2023 605100 syndicus 10/23     188.99 S 1
  37625/11/2023 605100 syndicus 11/23     188.99 S 1
  38325/12/2023 605100 syndicus 12/23     188.99 S 1
  39425/01/2024 605100 syndicus 01/24     193.40 S 1
  32012/04/2023 606001 water farys voorschot      28.00 S 1
  34204/07/2023 606001 water farys  voorschot      28.00 S 1
  36213/08/2023 606001 water farys afrekening 31.07.22-11.08.23      25.50 S 1
  39310/01/2024 606001 water Farys  VS      26.00 S 1
  39129/12/2023 608000 bankkosten kbc 2023     289.00 S 1
  34404/07/2023 609001 verlichting Blanckaert L. vervangen lamp      53.85 S 1
  40031/01/2024 700000 afrekening A 4    7605.55 S 16

totalen 7605.55 7605.55

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen #/1000    7140.21 S 1
                    S 3  privatieve kosten/opbrengsten     465.34 S 3

 verdeeld in deze afrekening    7605.55

totalen 7605.55 7605.55

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     465.34
601001 verzekering brand assurance incendie    2054.10
602001 electriciteit algemeen électricité commun     345.19
603000 reiniging nettoyage    2018.28
605100 syndicus syndic    2272.29
606001 water eau     107.50
608000 bankkosten frais bancaires     289.00
609001 verlichting éclairage      53.85
700000 afrekening décompte    7605.55

totalen 7605.55 7605.55
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/02/2023 tot 31/01/2024

VME MONACO

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    7000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    4093.15300000 saldo Lombary
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/02/2023 tot 31/01/2024

VME MONACO

zichtrekening              BE21 4753 2147 6103

2023/004 saldo vorige periode    3963.11
  30203/02/2023 2023/005 brandvoorzieningen         ref 299     125.55    3837.56
  30310/02/2023 2023/006 reiniging                  ref 300     168.19    3669.37
  30424/02/2023 2023/007 uw betaling A 3                         P 6     983.72    4653.09
  30524/02/2023 2023/007 uw betaling A 3                         P 1     899.95    5553.04
  31025/02/2023 2023/008 syndicus                   ref 306     188.99    5364.05
  31127/02/2023 2023/009 electriciteit algemeen     ref 307      18.00    5346.05
  31207/03/2023 2023/010 reiniging                  ref 308     168.19    5177.86
  31308/03/2023 2023/011 uw betaling A 3                         P 5     934.60    6112.46
  31411/03/2023 2023/012 uw betaling A 3                         P 4     830.72    6943.18
  31511/03/2023 2023/012 uw betaling A 3                         P 8     830.72    7773.90
  31614/03/2023 2023/013 uw betaling A 3                         P 7     830.72    8604.62
  31725/03/2023 2023/014 syndicus                   ref 309     188.99    8415.63
  31927/03/2023 2023/015 electriciteit algemeen     ref 318      18.00    8397.63
  32312/04/2023 2023/016 water                      ref 320      28.00    8369.63
  32425/04/2023 2023/017 syndicus                   ref 321     188.99    8180.64
  32527/04/2023 2023/018 electriciteit algemeen     ref 322      18.00    8162.64
  32825/05/2023 2023/019 syndicus                   ref 326     188.99    7973.65
  32930/05/2023 2023/020 electriciteit algemeen     ref 327      18.00    7955.65
  33602/06/2023 2023/021 reiniging                  ref 330     168.19    7787.46
  33702/06/2023 2023/021 reiniging                  ref 331     168.19    7619.27
  33823/06/2023 2023/022 verzekering brand          ref 332    2054.10    5565.17
  33925/06/2023 2023/023 syndicus                   ref 333     188.99    5376.18
  34027/06/2023 2023/024 electriciteit algemeen     ref 334      18.00    5358.18
  34130/06/2023 2023/025 reiniging                  ref 335     168.19    5189.99
  34704/07/2023 2023/026 water                      ref 342      28.00    5161.99
  34807/07/2023 2023/027 verlichting                ref 344      53.85    5108.14
  34907/07/2023 2023/027 reiniging                  ref 343     168.19    4939.95
  35013/07/2023 2023/028 uw betaling A 3                         P 3    1075.08    6015.03
  35125/07/2023 2023/029 syndicus                   ref 345     188.99    5826.04
  35227/07/2023 2023/030 electriciteit algemeen     ref 346      18.00    5808.04
  35703/08/2023 2023/031 reiniging                  ref 353     168.19    5639.85
  35825/08/2023 2023/032 syndicus                   ref 354     188.99    5450.86
  35928/08/2023 2023/033 electriciteit algemeen     ref 355      18.00    5432.86
  36028/08/2023 2023/033 electriciteit algemeen     ref 356      69.19    5363.67
  36505/09/2023 2023/034 reiniging                  ref 361     168.19    5195.48
  36613/09/2023 2023/035 water                      ref 362      25.50    5169.98
  36725/09/2023 2023/036 syndicus                   ref 363     188.99    4980.99
  36827/09/2023 2023/037 electriciteit algemeen     ref 364      30.00    4950.99
  37205/10/2023 2023/038 reiniging                  ref 369     168.19    4782.80
  37325/10/2023 2023/039 syndicus                   ref 370     188.99    4593.81
  37427/10/2023 2023/040 electriciteit algemeen     ref 371      30.00    4563.81
  37710/11/2023 2023/041 reiniging                  ref 375     168.19    4395.62
  37825/11/2023 2023/042 syndicus                   ref 376     188.99    4206.63
  38027/11/2023 2023/043 electriciteit algemeen     ref 379      30.00    4176.63
  38505/12/2023 2023/044 private kost               ref 381     465.34    3711.29
  38607/12/2023 2023/045 reiniging                  ref 382     168.19    3543.10
  38725/12/2023 2023/046 syndicus                   ref 383     188.99    3354.11
  38927/12/2023 2023/047 electriciteit algemeen     ref 388      30.00    3324.11
  39029/12/2023 2023/048 reiniging                  ref 384     168.19    3155.92
  39229/12/2023 2023/048 bankkosten                 ref 391     289.00    2866.92
  39610/01/2024 2024/001 water                      ref 393      26.00    2840.92
  39725/01/2024 2024/002 syndicus                   ref 394     193.40    2647.52
  39829/01/2024 2024/003 electriciteit algemeen     ref 395      30.00    2617.52

totalen 6385.51 7731.10
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activa passiva31/01/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/02/2023 tot 31/01/2024

VME MONACO

400000 eigenaars 8643.99 100000 werkingfonds 7000.00
501000 zichtrekening 2617.52 102000 afrondingen 0.17

300000 saldo Lombary 4093.15
440000 leveranciers 168.19
* afgerekende kosten

11261.51 11261.51

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/02/2023 tot 31/01/2024

VME MONACO

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/01/2020 afrekening 31/1/2020                     17.34
08/03/2020 budget 2020-2021                896.48
16/03/2020 uw betaling                             879.14
31/01/2021 A 1                             914.03
11/03/2021 uw betaling A 1                         914.03
31/01/2022 A 2                             820.89
01/03/2022 uw betaling A 2                         820.89
31/01/2023 A 3                             899.95
24/02/2023 uw betaling A 3                         899.95
31/01/2024 A 4                             928.23

  1 -0101
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1000                
     7140.21 * 130.00/1000.00 =                     928.23
S2 alle entiteiten volgens aantal #/8                     
     0.00 * 1.00/8.00 =                               0.00
S3 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     928.23
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2024 :                   928.23
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/01/2020 afrekening 31/1/2020                     20.01
08/03/2020 budget 2020-2021               1034.40
23/04/2020 uw betaling                            1014.39
31/01/2021 A 1                            1717.62
16/07/2021 uw betaling                            1028.62
29/04/2021 correctie rolluik                       689.00
31/01/2022 A 2                             947.18
05/04/2022 uw betaling via notaris                 947.18
31/01/2023 A 3                            1038.40
31/01/2024 opname in A 4                          1038.40
31/01/2024 A 4                            2109.44

  2 0001
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1000                
     7140.21 * 150.00/1000.00 =                    1071.04
S2 alle entiteiten volgens aantal #/8                     
     0.00 * 1.00/8.00 =                               0.00
S3 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1071.04
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                  1038.40
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2024 :                  2109.44
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/01/2020 afrekening 31/1/2020                     16.00
08/03/2020 budget 2020-2021                827.52
08/04/2020 uw betaling                             811.52
31/01/2021 A 1                             856.73
31/03/2021 uw betaling A 1                         856.73
31/01/2022 A 2                             821.34
16/03/2022 uw betaling A 2                         821.34
31/01/2023 A 3                            1075.08
13/07/2023 uw betaling A 3                        1075.08
31/01/2024 A 4                             856.83

  3 0102 + k6
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1000                
     7140.21 * 120.00/1000.00 =                     856.83
S2 alle entiteiten volgens aantal #/8                     
     0.00 * 1.00/8.00 =                               0.00
S3 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     856.83
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2024 :                   856.83
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/01/2020 afrekening 31/1/2020                     16.00
08/03/2020 budget 2020-2021                827.52
17/03/2020 uw betaling                             811.52
31/01/2021 A 1                             856.73
15/03/2021 uw betaling A 1                         856.73
31/01/2022 A 2                             757.74
15/03/2022 uw betaling A 2                         757.74
31/01/2023 A 3                             830.72
11/03/2023 uw betaling A 3                         830.72
31/01/2024 A 4                             856.83

  4 0101
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1000                
     7140.21 * 120.00/1000.00 =                     856.83
S2 alle entiteiten volgens aantal #/8                     
     0.00 * 1.00/8.00 =                               0.00
S3 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     856.83
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2024 :                   856.83
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/01/2020 afrekening 31/1/2020                     16.00
08/03/2020 budget 2020-2021                827.52
02/04/2020 uw betaling                             811.52
31/01/2021 A 1                             856.73
23/03/2021 uw betaling A 1                         856.73
31/01/2022 A 2                             757.74
30/03/2022 uw betaling A 2                         757.74
31/01/2023 A 3                             934.60
08/03/2023 uw betaling A 3                         934.60
31/01/2024 A 4                            1322.17

  5 0202 + k1
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1000                
     7140.21 * 120.00/1000.00 =                     856.83
S2 alle entiteiten volgens aantal #/8                     
     0.00 * 1.00/8.00 =                               0.00
S3 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                      465.34
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1322.17
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2024 :                  1322.17
                                                  --------
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/02/2023 tot 31/01/2024

VME MONACO

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/01/2020 afrekening 31/1/2020                     16.00
08/03/2020 budget 2020-2021                827.52
16/03/2020 uw betaling                             811.52
31/01/2021 A 1                             856.73
11/03/2021 uw betaling A 1                         856.73
31/01/2022 A 2                            1446.74
01/03/2022 uw betaling A 2                        1446.74
31/01/2023 A 3                             983.72
24/02/2023 uw betaling A 3                         983.72
